
   

   

 
 

PANEVĖŽIO  LOPŠELIO-DARŽELIO „PASAKA“  

DIREKTORIUS 

  

 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PANEVĖŽIO LOPŠELIO-DARŽELIO „PASAKA“ COVID-19 LIGOS SITUACIJŲ 

VALDYMO  GRUPĖS SUDARYMO IR COVID-19 LIGOS PREVENCINIO PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

2020 m. rugsėjo 28 d. Nr. V-132 

Panevėžys 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – Valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos Valstybės operacijų vadovo 2020 m. rugsėjo 22 d. sprendimu Nr. V-2090  

„Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – Valstybės lygio ekstremaliosios situacijos 

Valstybės operacijų vadovo 2020 m. birželio 16 d. sprendimo Nr. V-1487 „Dėl ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo organizavimo būtinų sąlygų“ pakeitimo“, Panevėžio asavivaldybės 

administracijos direktoriaus 2020 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. A-872 „Dėl COVID-19 ligos 

prevencinio plano rengimo Panevėžio ikimokyklinio ugdymo mokyklose rekomendacijų 

patvirtinimo“: 

1. S u d a r a u COVID-19 ligos situacijų valdymo grupę: 

Eil. 

Nr. 

 Vardas, pavardė Tel. Nr. 

1. Grupės vadovas (direktorė) Alma Simonavičienė 8 600 42393 

2. Grupės narys (direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, PU mokytoja) 

Gražina Atraškevičiūtė 8 670 75000 

3. Grupės narys (direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, specialioji pedagogė)  

Inga Čemerienė 8 657 70898 

4. Grupės narys (Vaikų mitybos ir higienos 

administratorė) 

Irena Vaičiutė 8 604 34526 

5. Grupės narys (ūkvedė, sandėlininkė) Lilita Jaudzema 8 640 39953 

         2. T v i r t i n u Panevėžio lopšelio-darželio „Pasaka“ COVID-19 ligos prevencinį planą 

(pridedama). 

 

Direktorė                     Alma Simonavičienė 

 

Susipažinome: 

_____________________________________________________ 
(vardas, pavardė)                              (parašas)                          (data) 

________________________________________________________________ 

________________________________________________________________ 

________________________________________________________________ 

________________________________________________________________ 

 

 


